



电子发票(普通发票)

国家税务总局

江苏省税务局

发票号码: 24322000000254989150

开票日期: 2024年07月17日

购买方信息	名称: 江阴市祝塘中学			销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 123202814664025705				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*电线电缆*远东电缆单芯多股铜芯软线</td><td>ZC-BVR1.5平方</td><td>卷</td><td>2</td><td>216.814159292035</td><td>433.63</td><td>13%</td><td>56.37</td></tr><tr><td>*电线电缆*远东电缆单芯多股铜芯软线</td><td>ZC-BVR2.5平方</td><td>卷</td><td>2</td><td>309.734513274336</td><td>619.47</td><td>13%</td><td>80.53</td></tr><tr><td>*电线电缆*远东电缆单芯多股铜芯软线</td><td>ZC-BVR4平方</td><td>卷</td><td>2</td><td>560.176991150442</td><td>1120.35</td><td>13%</td><td>145.65</td></tr><tr><td>*塑料制品*平顺冲水箱配件</td><td>优质50型手拉配件</td><td>套</td><td>10</td><td>30.9734513274336</td><td>309.73</td><td>13%</td><td>40.27</td></tr><tr><td>*金属制品*欧妙包塑铁丝</td><td>4.0mm*40m 内径3mm</td><td>卷</td><td>1</td><td>41.4159292035398</td><td>41.42</td><td>13%</td><td>5.38</td></tr><tr><td>*文具*得力订书器</td><td>0368</td><td>个</td><td>3</td><td>16.5044247787611</td><td>49.51</td><td>13%</td><td>6.44</td></tr><tr><td>*阀门龙头*平顺冲水阀</td><td>50型</td><td>个</td><td>15</td><td>13.2743362831858</td><td>199.12</td><td>13%</td><td>25.88</td></tr><tr><td>*配电控制设备*公牛开关面板</td><td>G07Z223</td><td>个</td><td>15</td><td>11.7699115044248</td><td>176.55</td><td>13%</td><td>22.95</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥ 2949.78</td><td></td><td>¥ 383.47</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*电线电缆*远东电缆单芯多股铜芯软线	ZC-BVR1.5平方	卷	2	216.814159292035	433.63	13%	56.37	*电线电缆*远东电缆单芯多股铜芯软线	ZC-BVR2.5平方	卷	2	309.734513274336	619.47	13%	80.53	*电线电缆*远东电缆单芯多股铜芯软线	ZC-BVR4平方	卷	2	560.176991150442	1120.35	13%	145.65	*塑料制品*平顺冲水箱配件	优质50型手拉配件	套	10	30.9734513274336	309.73	13%	40.27	*金属制品*欧妙包塑铁丝	4.0mm*40m 内径3mm	卷	1	41.4159292035398	41.42	13%	5.38	*文具*得力订书器	0368	个	3	16.5044247787611	49.51	13%	6.44	*阀门龙头*平顺冲水阀	50型	个	15	13.2743362831858	199.12	13%	25.88	*配电控制设备*公牛开关面板	G07Z223	个	15	11.7699115044248	176.55	13%	22.95	合 计					¥ 2949.78		¥ 383.47
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																	
*电线电缆*远东电缆单芯多股铜芯软线	ZC-BVR1.5平方	卷	2	216.814159292035	433.63	13%	56.37																																																																																	
*电线电缆*远东电缆单芯多股铜芯软线	ZC-BVR2.5平方	卷	2	309.734513274336	619.47	13%	80.53																																																																																	
*电线电缆*远东电缆单芯多股铜芯软线	ZC-BVR4平方	卷	2	560.176991150442	1120.35	13%	145.65																																																																																	
*塑料制品*平顺冲水箱配件	优质50型手拉配件	套	10	30.9734513274336	309.73	13%	40.27																																																																																	
*金属制品*欧妙包塑铁丝	4.0mm*40m 内径3mm	卷	1	41.4159292035398	41.42	13%	5.38																																																																																	
*文具*得力订书器	0368	个	3	16.5044247787611	49.51	13%	6.44																																																																																	
*阀门龙头*平顺冲水阀	50型	个	15	13.2743362831858	199.12	13%	25.88																																																																																	
*配电控制设备*公牛开关面板	G07Z223	个	15	11.7699115044248	176.55	13%	22.95																																																																																	
合 计					¥ 2949.78		¥ 383.47																																																																																	
价税合计（大写）		⊗ 叁仟叁佰叁拾叁圆贰角伍分			(小写) ¥ 3333.25																																																																																			
备 注	销方开户银行:浦发银行江阴澄西支行; 银行账号:92040078801700000626;																																																																																							

开票人: 王筱露